吉成野球スポーツ少年団 平成２６年１１月

保護者各位

吉成野球スポーツ少年団

父母の会会長　長門　篤

日頃、保護者の皆様のご協力には感謝しております。

下記の通り、芋煮会会計をご報告させていただきます。

金額（円） 備考

大人 38,000 1,000×38人

こども（小学生） 2,000 500×4人（団員無料）

37,000 1,000×37人（参加団員数）

77,000

金額（円） 備考

33,134

41,186

500 燃料費

74,820

収入 支出 残金

77,000 74,820 2,180

※残金は次回行事に繰越させていただきます。

飲み物　お菓子　つまみ代

その他

支出合計

平成２６年度　芋煮会会計報告

団費補助

収入合計

収入

参加費

支出

芋煮材料